
Jablunkov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Jablunkov GPS souřadnice: 49.576717N, 18.764583E

Nadmořská výška: 386 m n. m. První pís. zmínka: 1435 (589 let) Katastrální výměra: 1 039 ha

Počet obyvatel: 5 254 PSČ: 739 91

Adresa URL: www.jablunkov.cz

Počet obyvatel obce Jablunkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

370 2 170 373 2 341 5 254

Historie počtu obyvatel obce Jablunkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 370 2 170 373 2 341 -49 5 254
1.1.2023 369 2 176 396 2 362 -29 5 303
1.1.2022 380 2 178 406 2 368 -58 5 332
1.1.2021 394 2 203 400 2 393 -29 5 390
1.1.2020 384 2 231 388 2 416 -61 5 419
1.1.2019 393 2 253 399 2 435 -39 5 480
1.1.2018 386 2 268 408 2 457 -50 5 519
1.1.2017 389 2 296 409 2 475 -41 5 569
1.1.2016 393 2 312 424 2 481 -65 5 610
1.1.2015 410 2 325 429 2 511 10 5 675
1.1.2014 408 2 330 406 2 521 -1 5 665
1.1.2013 408 2 338 405 2 515 5 666
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